Press Release

鳥羽志摩記者クラブ

加盟報道機関 各位

● 概 要 ： 別紙をご参照ください。

● 日 時 ： 3 月 11 日（木） 午後 4 時 30 分～

● 場 所 ： 鳥羽市役所 ２Ｆ市長室

令和３年３月９日（火）

【照会先】

鳥羽市教育委員会生涯学習課スポーツ推進係

担当：松井

℡ 0599-25-1271

令和２年度風間杯第 64回全国高等学校選抜レスリング大会

ＪＯＣジュニアオリンピックカップ大会 2021 年度全日本ジュニアレスリング

選手権大会出場選手の市長訪問について

令和 2年度風間杯第 64回全国高等学校選抜レスリング大会

ＪＯＣジュニアオリンピックカップ大会 2021年度全日本ジュニアレスリング選手権大会

出場選手の市長訪問について

標記のことにつきまして、下記のとおり、令和 2 年度風間杯第 64 回全国高等学校選抜レスリ

ング大会及び、ＪＯＣジュニアオリンピックカップ大会 2021年度全日本ジュニアレスリング

選手権大会への参加報告をするため、市長を訪問します。

記

１．日 時    3 月 11 日（木） 16 時 30 分～

２．場 所    市長室

３．訪問者    〇中本 圭作（ナカモト ケイサク）

          16 歳・高校 1 年生 松阪工業高等学校レスリング部

○武中 寅光（タケナカ トラミツ）

17 歳・高校 2 年生、伊勢工業高等学校レスリング部

○松井 大亜（マツイ ダイア）

17 歳・高校 2 年生、伊勢工業高等学校レスリング部

４．式進行    １．開会 式進行

２．選手紹介

３．選手の抱負

４．市長のことば

５．記者質問

６．閉会（終了後に写真撮影）

【大会概要】

 大会名  令和 2 年度風間杯第 64 回全国高等学校選抜レスリング大会

 期 日  令和 3 年 3 月 24 日（水）～3 月 26 日（金）

 会 場  新潟県新潟市東総合スポーツセンター（新潟市東区はなみずき 3 丁目 4 番 1 号）

 選 手  〇武中 寅光

       全国高等学校選抜レスリング大会東海地区予選会 60kg級 第3位により出場

      〇松井 大亜

       全国高等学校選抜レスリング大会東海地区予選会 65kg級 第2位により出場

 大会名  ＪＯＣジュニアオリンピックカップ大会

      2021 年度全日本ジュニアレスリング選手権大会

 期 日  令和 3 年 4 月 24 日（土）～4 月 25 日（日）

 会 場  神奈川県横浜武道館（横浜市中区扇町 2 丁目 9 番地 10）

 選 手  〇中本 圭作

       新型コロナウイルス感染症の影響で予選会中止、選考会の結果出場決定

カデット・グレコローマンスタイル・92kg 級

      〇武中 寅光

       全国高等学校選抜レスリング大会東海地区予選会 60kg級 第3位により出場

       ジュニア・フリースタイル・61kg 級

      〇松井 大亜

       全国高等学校選抜レスリング大会東海地区予選会 65kg級 第2位により出場

       ジュニア・フリースタイル・65kg 級